OpraHuzaups

Byxrantepckuin 6anaHc

Ha 31 pekabpsa 2016 r.

OO6LLEeCTBO C OFpaHNYEHHO OTBETCTBEHHOCTLIO

"MIHBECTULMOHHO-CTPOUTENbHas KoMnaHus ‘ AJIbSHC

MaeHTUdMKaLMOHHBIA HOMep HasloroniaTesbLimka

Bu, 3KOHOMUMYECKOI
[eATeNbHOCTH

440008, MeHseHckast 061, MeHsa r, Kynakosa yn, gom Ne 1

MoAcHeHus

dopma no OKY[,

[Oata (uicro, mecsu, rom) 31

AeAaTesIbHOCTb B obnactu APXUTEKTYPbI, MHXEHEPHbIX N3bICKaHW

¥ NpefoCcTaB/EHNE TEXHUYECKUX KOHCYTbTalMUn B 3TUX 061acTax
OpraHu3auyoHHo-npaBoBasi hopma / ropma CoBCTBEHHOCTM

06L1eCTBO C OrpaHNYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO / yacTHas

EavHvua nsvepeHus: B TbiC. pybneii
MecTtoHaxoxaeHuve (agpec)

HanmeHoBaHune nokasatesns

AKTNB

. BHEOBOPOTHbIE AKT/BbI
HemartepuanbHble akTUBbI
PesynbTathl nccnegosaHuii n pa3paboTok
HemartepuanbHble NOUCKOBbIE aKTUBbI
MaTepuasnbHble NOMCKOBLIE aKTUBbI
OcHOBHble cpeacTBa

B TOM YuC/leE:

OCHOBHblE CpeAcTBa B opraHmMsaunm
[oxoaHble BIOXEHUS B MaTepuasbHble
LEHHOCTHU
drHaHCOBbIE BIOXEHMS
OTNoXeHHbIE HA/IOroBble aKTMBbI
Mpoyne BHEOOGOPOTHLIE aKTUBbI

B TOM 4uChe:

Pacxoabl 6yaywmux nepnoaos

CTtpontenbcTBo 06beKTOB A0oneBoro ydyactua

MTtoro no pasgeny!
Il. OBOPOTHbIE AKTVBbI
3anachl
B TOM uucne:
MaTtepuansbi
ToBapsbl

Hanor Ha fo6aBNeHHY0 CTOMMOCTb MO
npuo6peTeHHbIM LLeHHOCTSIM

B TOM yucne:
HAC no npuobpeTeHHbIM OC
HAC no npno6peTeHHbIM

MaTtepmnasibHO-Npon3BoACTBEHHbLIM 3anacam

HAC no npno6peTeHHbIM ycyram

HAC npu cTtpoutensctese OC
[Jebutopckasn 3a40/MKEHHOCTb

B TOM 4uCne:

PacueTbl ¢ noctaBLwmkamu 1 nogpsagumkamm
PacueTbl ¢ nokynarensamu n 3akasvynkamm

PacueTbl no Hanoram n c6opam

PacueTbl No coymanbHOMY CTpaxoBaHWio U

obecneyeHnto
PacueTbl ¢ Nn0OAOTYETHBIMU NULLAMU

Kopg,
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Ha 31 pekabps
2016 .

1593

1593

490 576
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490 511
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2442

44 292
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133450
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3 186
3923

Kogpl
0710001
12 2016
no OKIMNO 09499403
VHH 5836652632
no
OKB3/ 71.1
65 16

no OKEN 384

Ha 31 pekabps

2015 .

1682

1682

672 110

672 110
673 791

12 622

12 622

66 686

204

2915
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63 332
2326

1021
1230

Ha 31 pnekabps
2014 r.

188 062

188 062
188 062

135

10
125

17 903

17 903
10 068

9 159

905



PacuyeTbl ¢ pasHbiMy gebutopamu u
KpeauTopamm
®PurHaHCOBbIE BNOXEHUA (32 UCKTHOYEeHUEM
OEeHeXHbIX 3KBUBAJIEHTOB)
B TOM 4ucne:
[JonroBble LeHHbIE Gymaru
[eHexHble cpecTBa U IeHEeXHble 3KBUBASIEHTbI
B TOM 4mcne:
PacueTHble cueTa
Mpoune 060pPOTHLIE aKTUBbI
B TOM 4ucne:
Pacxoabl 6yaywmnx nepnoaos

HenpenbaBneHHas K onjate Hauuc/eHHas
BbIpy4Ka

Mtoro no pasgeny 1
BANAHC

12306

1240

12401
1250

12501
1260

12601

12602
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263

3600

3 600
142

142
13 110

4819
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207 634
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75
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3529
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3931

3931
4 406

504

3901
36 442
224 504



MosicHeHus

Pykosogutesb

HanmeHoBaHune nokasartens

MACCIB

. KAMATAT N PE3EPBHI
YcTaBHbIli kanuTan (CKNafoyHbliA kanuTan,
yCTaBHbIli (hoHA, BKNagbl TOBapULLLEA)
Co6CTBEHHbIE aKuMK, BbIKYM/EHHbIE Y
aKunoHepoB
MepeoLueHka BHEOOOPOTHbIX aKTMBOB
[o6aBouHbiii kanuTan (6e3 nepeoLeHkn)
Pe3epBHbIli KanuTan
HepacnpegeneHHas npubbiib (HENOKPbITHIN
YyObITOK)
Mtoro no pasgeny lli
IV. 1OJITOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aemHble cpeacTea
B TOM uucne:
[JonrocpoyHbie kpeauTbl
[JonrocpoyHbie 3aimbl
OTNOXeHHble Hanoroeble 06a3aTeNbCTBA
OueHouHble 0653aTeNbCTBA
Mpouve o6s3aTenLCTBa
Mtoro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOUHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpefcTBa
B TOM yucne:
KpaTkocpouHble 3aiiMbl
MpoLeHTbl NO KPaTKOCPOUHbLIM 3aiiMam
Kpegutopckas 3af,0/mKEHHOCTb
B TOM uucne:
PacuyeTbl ¢ nocTaBLWMkamMn 1 nogpsaunkamm
PacuyeTbl no Hanoram n c6opam
PacuyeTbl ¢ NOAOTYETHLIMU NULLAMUN
PacuyeTbl ¢ pasHbiMu gebutopamu u
KpeauTopamm
Joxopabl 6yayLimx nepuosos
B TOM uncne:
LleneBoe chnHaHcupoBaHue
OueHouHble 06513aTeNnbLCTBA
Mpoune oba3zaTenscTea
WTtoro no pasgeny V
BANTAHC

(noanwucek) (pacwudposka nognucu)

2 mapta 2017 r.

Kpbinosa CsetnaHa JibBOBHa
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57 368
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32 279
10913
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m
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Ha 31 nekabps
2015 r.
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dopma 0710001 C.2

Ha 31 pgekabps
2014 .

25600

257
25 857

26 460

20778

5682
172 137

172 137

198 647
224 504



OTueT 0O qJVIHaHCOBbIX pe3ynbTartax

3a AHBapb - [lekabpb 2016 .

O6LIJ,eCTBO C OFpaHVIHeHHOVI OTBETCTBEHHOCTbIO

dopma no OKY/[,

[Jata (uucno, mecsu, rom)

" " R no OKINo
OpraHusauus VHBECTULMOHHO-CTPOUTENBHAA KOMNaHua "ANbAHC
MoeHTNMKALMOHHBIA HOMEP HasloroniaTesbLumka VIHH
Bug akoOHOMUYeCKoi AesATeNbHOCTb B 061aCTV apXMTEKTYPbl, MHXEHEPHbIX N3bICKaHW no
AeatensHocTn U NpefocTaB/ieHNe TEXHUYECKMX KOHCY/IbTauuii B 3TUX 061acTax OKB3/[

OpraHusaunoHHo-npasosas hopma / popma co6CTBEHHOCTU
06LWecTBO C OrpaHNYEHHO

OTBETCTBEHHOCTbO _ £ 4acTHasa

EAMHMLA N3MepeHus: B ThiC. py6neit

[NoscHeHuA HanmeHoBaHue nokasatesns

Bbipyuka
CebecToMmoCTb Npojax
Banosas npubblsib (YObITOK)
Kommepueckne pacxogbl
YnpaBneH4yeckne pacxopnbl
Mpun6bbinb (Y6LITOK) OT NpoAax
Joxoabl OT yyacTua B ApYrvMx opraHnsaumsax
MpoueHTbl K MONyYeHUto
MpoueHTbl K ynnaTe
Mpoune goxoabl
Mpoune pacxoasl
Mpun6bbINb (yO6bITOK) A0 HANOro06/10XKEHNS
Tekywuii Hanor Ha npubbib

B T.4. NOCTOAHHbIE Ha/IOrOBble 06A3aTeNbCTBA
(akTuBbI)

M3meHeHne OT/I0XEHHbIX HA/TOroBbIX 0683aTeNbLCTB
Vi3MeHeHne OTNOXEHHbIX HaI0roBbIX akTBOB
[pouee

Uuctasa npubbiib (Y6bITOK)

Kop,

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2421

2430
2450
2460
2400

no OKOMN® / OKeC
no OKEN

2016 .

99134
(21 769)
77 365

77 365

(2 245)
1450

(6 686)
69 884
(14 293)

(316)

(234)
55 357

Kogabl
0710002

31 12 2016

09499403
5836652632

711

65 16

384

3a AHBapb - lekabpb 3a AHBapb - Jekabpb

2015 .

12 364
(9 097)
3 267

3 267

(107)
1363
(2 274)
2 249
(495)

(84)

1754



dopma 0710002 c.2

3a fAHBapb - [lekabpb  3a Axsaps - [lekabpb

MosicHeHus HaumMeHoBaHWe nokasaTtens Kog
2016 . 2015 .
PesynbTar OT nepeoLeHkn BHEOGOPOTHbIX aKTUBOB, He
BK/IIOYAEMbI B UNCTYO0 NpubbINb (YObITOK) Nneproga 2510
PesynbTart OT Npoynx onepaunii, He BKIOYaAEMbIi
B YnCTYI0 NpubbINb (YObITOK) Nepuoaa 2520
COBOKyNHbI (hMHAHCOBLIN pe3ynbTar neproga 2500 55 357 1754
CNPABOYHO
BasoBasn npubbib (Y6bITOK) HA aKLMIO 2900
Pa3BofHeHHas npuobblib (YObITOK) Ha aKuuio 2910 } )

KpblsioBa CeeTnaHa
Pykosogutenb JlbBOBHa
(nognuce) (pacwwndpoBka noanucu)

2 mapTa 2017 .



